
自動捕捉式はかりの計量管理（使用中検査） 
及び検定実機研修会の申し込み状況について 

 

 

 

 平素は当会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

表記研修会をお申込みの会員様には今週、受講のご案内、受講票及びご請求書

を送付させていただきますので、今しばらくお待ちください。 

 お支払い方法や期日はご請求書に記載しておりますので、ご不明な点がござ

いましたらお手数ですがお問合せ下さい。 

 お申込書にご住所の記載のない方がいらっしゃいますが、その場合は別途お

電話にてご連絡させていただきます。 

 受講票の発送、大変待たせして申し訳ございません。 

 よろしくお願いいたします。 

 なお、1月 11日（金）までにいただいているお申込み数は以下のとおりです。 

 

 

 

 

 

 

 

お申込みをご検討中の会員様は参考にしてください。 

 

 

 

 

 

一般社団法人日本計量振興協会 

事業部 

担当：澤田 

TEL03-3269-3259 

FAX03-3268-2553 

E-mail：jigyo@nikkeishin.or.jp 

日 時 会 場 申し込み人数 

1月 24日（木） 東京会場（板橋） 22名 

1月 29日（火） 滋賀会場（栗東） 24名 

1月 30日（水） 滋賀会場（栗東） 16名 


